20. dW.vE: das (Speis-)D. (dar)gebracht wird. B: als ... opferte. dW.vE.A: f. Wasser ... wurde voll

- Dixit autem Eliseus ad regem Is- 13
rael: Quid mihi et tibi est? vade
ad prophetas patris tui et matris
tua. Et ait illi rex Israel: Quare
congregavit Dominus tres reges hos,
ut traderet eos in manus Moab?
* Dixitque ad eum Eliseus: Vivit Do- 14
minus exercituum, in cuius con-
spectu sto, quod si non vultum
Josaphat regis Judae erubescerem,
non attendissem quidem te nec re-
spexissem; * nunc autem adducite 15
mihi psalterem. Cumque caneret psal-
tes, facta est super eum manus Do-
mini * et ait: Haec dicit Dominus: 16
Facite alveum torrentis hujus fossas
et fossas. * Haec enim dicit Domi- 17
nus: Non videbitis ventum neque
pluviam, et alveus iste replebitur
aquis, et bibetis vos et familiae ve-
strae et jumenta vestra. * Parum- 18
que est hoc in conspectu Domini;
insuper tradet etiam Moab in manus
vestras. * Et percutietis omnem ci- 19
vitatem munitam et omnem urbem
electam, et universum lignum fructi-
ferum succiditis, cunctosque fontes
aquarum obturabitis, et omnem agrum
egregium operietis lapidibus. * Fa- 20
ctum est igitur mane, quando sacri-
ficiu[m] offerri solet, et ecce, aquae
veniebant per viam Edom, et repleta
est terra aquis.

Universi autem Moabitarum, audien- 21
tes quod ascendissent reges, ut pu-
gnarent adversum eos, convocave-
runt omnes qui accincti erant balteo
desuper, et steterunt in terminis.
* Primoque mane surgentes, et orto 22
jam sole ex adverso aquarum, vide-
runt Moabitarum contra aquas rubras
quasi sanguinem, * dixeruntque: San- 23

13: Quare? congr. .. Moab.

(v.) W. B: angefüllt.

21. B.dW.vE: wurden (sie) zusammenberufen (zus-
ger.). B: von einem Jeden an der den Gürtel angür-
tete. vE: denen an w. d. G. anlegten. dW: v. den
Waffenfähigen an.

22. gegenüber. vE: des M. aufstanden. dW.vE.A:
über dem Wasser. B.dW.vE.A: da (so) sahen ... (an)
r. wie Bl.

III.

Elisae miracula.

λεις καὶ ἐπάταξεν ἕκαστος τὸν πλησίον αὐτοῦ, καὶ νῦν ἐπὶ τὰ σκῦλα, Μωάβ. ²⁴ Καὶ παραγίνονται εἰς τὴν παρεμβολὴν Ἰσραὴλ, καὶ ἀνίσταται Ἰσραὴλ καὶ τύπτει τὸν Μωάβ, καὶ ἔφρυγε Μωάβ ἐκ προσώπου αὐτῶν. Καὶ εἰσῆλθον εἰσπορευόμενοι καὶ τύπτοντες τὸν Μωάβ, ²⁵ καὶ τὰς πόλεις καθεῖλον, καὶ πᾶσαν μερίδα ἀγαθὴν ἔρριψεν ἀνὴρ τὸν λίθον αὐτοῦ καὶ ἐνέπλησαν αὐτήν, καὶ πᾶσαν πηγὴν ὕδατος ἐνέφραξαν, καὶ πᾶν ξύλον ἀγαθὸν κατέβαλον, ἕως τοῦ καταλιπεῖν τοὺς λίθους τοῦ τοίχου· καὶ παρεκύνκλωσαν οἱ σφενδοῦνται καὶ ἐπάταξαν αὐτήν. ²⁶ Καὶ εἶδεν ὁ βασιλεὺς Μωάβ ὅτι κεκραταίωται ὑπὲρ αὐτὸν ὁ πόλεμος, καὶ ἔλαβε μεθ' ἑαυτοῦ ἑπτακοσίους ἄνδρας σπομένους ῥομφαίαν διακίψαι πρὸς τὸν βασιλέα Ἐδὼμ· καὶ οὐκ ἠδυνήθησαν. ²⁷ Καὶ ἔλαβε τὸν υἱὸν αὐτοῦ τὸν πρωτότοκον ὃν ἐβασίλευσεν ἀντ' αὐτοῦ, καὶ ἀνήνεγκεν αὐτὸν ὀλοκαύτως ἐπὶ τοῦ τείχους, καὶ ἐγένετο μετὰ μελὸς μέγας ἐπὶ Ἰσραὴλ· καὶ ἀπῆραν ἀπ' αὐτοῦ καὶ ἐπέστρεψαν εἰς τὴν γῆν.